
Pachet Produse IT

I.D.: 76269306

Data publicarii	09.12.22	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.517,81 RON - 6.517,81 RON

Descriere: PIESA LEXMARK 40X4765(KIT MAINT.): 2 buc x 1.544,63Lei=3.089,26 Lei 2. PIESA LEXMARK 40X8055(M61X SVC COVER) : 3 buc x 160,55lei=481,65 Lei 3. PIESA LEXMARK 41X0366(SVC CONTROLLER MS510DN): 1 buc x 995 Lei 4. ACUMULATOR 12V - 7.2A: 10 buc x 73,79Lei=737,90 Lei 5. CABLU ELECTRIC: 200 ml x 6,07Lei=1.214,00 Lei
